
         

     
  
 

    KČT, odbor POHODA Praha  
      pořádá 
        v sobotu 4. 3. 2017 
       6. ročník turistického pochodu 

 

     S POHODOU JARNÍ PŘÍRODOU 
 

Start:  Jílové u Prahy, žst. – 13 km 9:30-11:00, 23 a 33 km 8:00-10:00 a 54 km 6:30-8:00  
                
Startovné: Trasa 13 km: děti do 15-ti let 5,- Kč,členové KČT a pojištěnci OZP 10,- Kč (popředložení 

průkazu), ostatní 20,- Kč 
Trasy 23, 33 a 54 km: děti do 15-ti let, členové KČT, senioři 25,- Kč, dospělí 35,- Kč                  

 

Trasy:  13 km (štola Halíř – štola sv. Josefa a Ant. Paduánského – rozhl. Pepř) 
  23 km (štola Halíř – štola sv. Josefa a Ant. Paduánského – rozhl. Pepř - Zahořany)  

33 km (Žampach – rozhl. Pepř – Zahořany - Psáry)  
54 km (Žampach – rozhl. Pepř – Zahořany – Psáry – Štiřín – Ládví) 

 

Cíl:  Jílové u Prahy, restaurace U Dušků  11:00 - 18:00 
 

Odměna a suvenýry:  

 pamětní list a razítka (z pochodu, razítko měsíce a číslo pochodu z cyklu Prahou 
turistickou, razítko IVV a Dvoustovky), pro trasy 23 až 54 km speciální medaile pochodu. 

Ke koupi další turistické suvenýry. 
  
Další informace:  

 Na trasách budou otevřeny k možné prohlídce štola Halíř a sv. Josefa a sv. Ant. 

Paduánského a regionální muzeum v Jílovém u Prahy. 

 V cíli pochodu budou připraveny odměny pro nejstaršího a nejmladšího účastníka. Na 
trase 54 km se bude soutěžit o odměny pro 3 nejrychlejší ženy a pro 3 nejrychlejší 

muže.  
   
 Trasy jsou na turistické mape KCT č. 38 Hřebeny a Slapská přehrada a              

č. 40 Benešovsko a dolní Posázaví – východ 1:50 000.  

  

 Každý startuje na vlastní nebezpečí, děti do 15 let jen v doprovodu dospělého.  
 

Kontakt:  Ing. Klára Zezulová, mobil 732 384 543, e-mail: klara.zezulova@post.cz 
     facebook KČT, odbor Pohoda Praha  
  

Všem účastníkům přejeme příjemnou cestu a dobrou náladu ☺ 

 

Naši partneři: 

 

 

 


